
Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: 102020

"SEŘEZÁNÍ KRAJNIC A HLOUBENÍ PŘÍKOPŮ CESTMISTROVSTVÍ ŠTERNBERK 2020"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "občanský
zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel:

a

Z h o t o v i tel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 77900 Olomouc
Středisko údržby Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Jaroslav Krempl- vedoucí SÚ Olomouc
ve věcech technických oprávněn kjednání:
Roman Koláček - vedoucí provozu SÚ Olomouc
Radim Bednařík - vedoucí cestmistrovství Šternberk
IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:
E-mail:

Mgr. Vladimír Šimáček-ZEP AR
Se sídlem: Strojařů 1612,688 01 Uherský Brod
Kontaktní adresa: Strojařů 1612, 688 01 Uherský Brod
Zápis v ŽÚ Uherský Brod č.j. ŽÚ -10194/04/Kie
Zastoupen: Mgr. Vladimírem Šimáčkem
IČO: 63408333 DIČ:
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Mgr. Vladimír Šimáček
ve věcech technických oprávněn kjednání:
Mgr. Vladimír Šimáček

Strana 1 (celkem 2)



L

Předmětem tohoto dodatku Č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce:

• rozšíření prací v položkách souvisejících se seřezáním krajnic

"SEŘEZÁNÍ KRAJNICA HLOUBENÍPŘÍKOPŮ CESTMISTROVSTVÍŠTERNBERK
2020"

II.

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovenýchjednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této
smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na
technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění
díla a činí:

Cena díla dle SOD bez DPH
Cena víceprací dodatku Č. 1 bez DPH

371 602,00,- Kč
122 169,60,- Kč

Cena díla celkem bez DPH
DPH ve výši 21 %
Cena díla celkem včetně DPH

493771,60,- Kč
103 692,03,- Kč
597 463,63,- Kč

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 5.11.2020 tímto dodatkem Č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Tento dodatek Č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na dl/kaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran

připojují své níže uvedené podpisy.
4. Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek Č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Uherském Brodě dne
Za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2)



Rekapitulace ceny provedených víceprací
Stavba: SSOK - Seřezání krajnic a hloubení příkopů cestmistrovství Šternberk
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

122169,60
147825,21



Stavba:
Soupis provedených víceprací na objektu

SSOK Seřezání krajnic a hloubení příkopů cestmistrovství Šternberk 2020
SO 01 Seřezání krainic a hloubení příkopů cestmistrovství Šternberk

veškeré poplatky provozovateliskládky související s uloženímodpadu na

I 8001 I 122169,60 1

107040,00
M2

Množství: délka všech úseků 1200mx 0,40m = 480m2. Výpočet poplatkuza skládku
490m2 x 0,10m = 48m3.

Součástí položkyje vodorovnáa svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulaces
materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnujepoplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou

malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
oložkv- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce

107040,00480,000000 223,00


